proposition pour cerlaines Foumitures e\lou ce(ains Services connexes, à savoir [a foumiture et Ia
livraison sur site de vivres pour porter assistance aux ménages touchés par les inondations et a accepté

I'offre du Titulaire pour la livraison sur site de ces foumitures et la prestation de ces Services
connexes, pour un montant de cinq cents soixante-dix millions deux cents soixante-dix-neuf mille deux
cents cinquante (570 279 250) Francs CFA, Toutes Taxes Comprises, et un délai de livraison de vingt
(20) jours.

IL A ÉTÉ ARRÊTÉ ET CONVENU CE QUI SUIT :

Dans ce Marché, les mots et expressions auront le même sens que celui qui leur est

respectivement donné dans les clauses du Marché auxquelles il est fait référence.

[...]

(+223) 73 71 69 26 I 63 15 21 95, passé par
entente directe suivant I'article 3 du Décret n"2024-0639/PT-RM du 08 novembre 2024,
fixant le régime des marchés publics relatifs aux mesures d'urgence en réponse à la crise liée
aux inondations, pour un montant de cinq cents soixante-dix millions deux cents soixante-
dix-neuf mille deux cents cinquante (570 279 250) Francs CFA, Toutes Taxes Comprises,
financé par le Budget National (Filet Social) - Exercice 2025, à hauteur de 100%, pour un
délai d'exécution de vingt (20) jours. conlbrmément aux lois en vigueur au Mali, les jours et

années mentionnés ci-dessous.

[...]

ombouctou, Gao, Kidal, Ménaka, Taoudéni, Bandiagara, Douentza, San, Bougouni,
ioro, Koutiala, Dioila, Kita, Nara, du district de Bamako et la DNDS

l)cscription
(l)ésignation) [inités

Prix
u n itaire Prix unitairc en lettrc

Tonne de riz local ou importé qualité
supérieure (5% de brisure) 'fonne

971750

Neuf Cent Soixante Onze Mille
Sept Cent Cinquante Francs CFA

Tonne de petit mill Tonne
891 250

Huit Cent Quatre Vingt Onze
Mille Deux Cent Cinquante Francs
CFA

Tone de sucre en poudre Tonne
I 035 000

Un Million Trente Cinq Mille
Francs CFA

IJuile végétale (qualité supérieure Carton
57 500

Cinquante Sept Mille Cinq Cent
Francs CFA

Sel de ménage Sac
I 625

Huit Mille Six Cent Vingt Cinq
Francs CFA

I

Le

Directeur
Gênéral

PRIX APRES NEGOCIATION

l^
Bordereau des prix pour les fournitures

I
Objet : Fourniture et livraison sur site de vivres pour porter assistance aux ménages

Jouchés par les inondations dans les régions de Kayes, Koulikoro, sikasso, ségou, Mopti,

[...]

Article 7 : Des autorités de conclusion et d'approbation

I . Les marchés de travaux, de fournitures et de services Courants de montant inférieur à un

milliard (l 000 000 000) de francs CFA ou les marchés de prestations intellectuelles de

monranr inférieur à cent cinquante millions (150 000 000) de francs CFA sont conclus

par:

a) le Direcreur a<lnrinistratif et financier de la Présidence de la République ou de [a

Primature ou le Directeur des Finances cl du Matériel du Ministère concemé lorsqu'il

s'agit de marché de l'Etat passé au niveau central.

[...]

c) l'autorité de tutelle lorsqu'il s'agit de marché passé pal les établissements publics.

3. Lcs rrtarchés de travaux, de foumitures et de services courants de montant égal ou

supérieur à un milliard (l OO0 000 000) de francs CFA ou les marchés de prestations

intcllecluelles de montant égal ou supérieur à cent cinquante millions (150 000 000) de

li'ancs Cl'A sont conclus par:

a) lc nrinistre corrccrné lorsqu'il s'agit de marché pour le niveau central ;

b) lc Gouvemeur dc Région ou du District de tsamako lorsqu'il s'agit de marché passé au

niveau régional ;

c) I'autorité à qui les dispositions statutaires conlèrent ce droit lorsqu'il s'agit de marché